Preisliste
Price list, liste des prix, listino prezzi
Linearachsen, linear axes, axes linéairs, asse lineare
Bestellbezeichnung
Order No.
Beschreibung
Description
Grundpreis bis
1000mm Länge
Basic price  up to
1000mm length
Preis je weitere 100
mm Länge
Price for 100 mm more
MZK 040.100.1000.0
MZK 040.150.1000.0
MZK 060.115.1000.0
MZK 060.150.1000.0
MZK 090.200.1000.0 1.498 € 36 €
GZKR090.250.1000.0 1.781 € 40 €
GZKR120.300.1000.0 2.151 €
GZKR120.400.1000.0 2.430 €
GZKS070.200.1000.0 2.045 € 47 €
GZKS090.250.1000.0 2.151 € 56 €
GZKS120.300.1000.0 3.308 € 89 €
MZS 040.150.1000.0 980 € 22 €
MZS 060.200.1000.0 1.297 € 26 €
MZS 090.300.1000.0 1.889 € 34 €
MZKD040.100.100.1000.0
MZKD040.150.150.1000.0
MZKD060.115.115.1000.0
MZKD060.150.150.1000.0
MZKU090.200.200.1000.0
MZK mit 2 unabhängigen Schlitten
MZK with 2 independent saddles
MZK avec 2 chariots independents
MZK con 2 carelli idependenti
2.349 € 36 €
MZV 060.150.1000.0
Verdeckter Zahnriemen
integrated tooth belt
courroie integrée
cinghia dentata integrata
1.109 € 34 €
MO  040.100.1000
MO  040.150.1000
MO 060.115.1000
MO 060.150.1000
MO 090.200.1000 861 € 26 €
1.558 € 33 €
421 € 21 €
570 € 23 €
Spindelachse - Kugelrollspindel
ballscrew axis
axe avec vis a bille
asse a commando a vite
Spindelachse - Trapezgewindespindel
trapez screw axis
axe avec vis trapezoidale à un ecrou
asse a commando a vite
854 € 24 €
995 € 33 €
1.260 € 28 €
46 €
Zahnriemenachse - Rollenführungen
axis with beltdrive - roller guidings
axe en courroie - guidage par des galets
asse con puleggia - guida par cucinetti
Zahnriemenachse - Rollenführungen
axis with beltdrive - roller guidings
axe en courroie - guidage par des galets
asse con puleggia - guida par cucinetti
MZK mit 2 gegenläufigen Schlitten
MZK with 2 counter movement saddles